..... filia quondam Walteri de Beke cum suo tutore etc totam  
partem et omne jus sibi competentes quovismodo in hereditario  
censu triginta ..... solvendo hereditarie pasce et in  
Busco predicto tradendo et deliberando ex annuo et hereditario  
censu quinquaginta solidorum dicte monete .....  
.....ken de Rode et Walterus frater Ghibonis dicti die (dg: Gh)  
Greve de Ghestel institori solvere tenentur .....  
..... predicto ex domo et orto in quibus Arnoldus dictus  
quondam (dg: dcu) de Ghestel pater dudum Ghibonis et Walteri  
..... [commor]ari consuevit sitis in parochia  
de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem Ghibonis dicti Keijhot  
ex uno et inter hereditatem Heijl[wigis] .....s ex alio atque ex  
tercia parte (dg: eiusdem v) dicto Ghiboni de morte dicti quondam  
Arnoldi sui patris jure successionis [advoluta in bo]nis que  
fuerant eiusdem quondam Arnoldi sui patris sitis in loco dicto die  
Rumelsche Bosche (dg: ut) quem censum .....  
filia dicti quondam Walteri de Beke erga dictum Ghibonem Greve  
emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit  
..... Arnoldi Cuper simul cum litteris et jure

promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ..... datum supra.

**1175 f. 069r. scan 1175 069-R.**

Quarta post Petri et Pauli: woensdag 05-07-1368.

In octava Petri et Pauli: donderdag 06-07-1368.

BP 1175 f 069r 01 wo 05-07-1368.

~~Petrus~~ gnd Gheghel van Maren verkocht aan Albertus zvw Goeswinus gnd Kerijs een erfpacht van .. .. ., met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Maren, tussen wijlen Henricus Gheghel enerzijds en een gemene steeg anderzijds, reeds belast met 3 oud groot, (2) 1½ morgen land in ..... ter plaatse gnd Kebberse Kamp, naast voornoemde Henricus Gheghel enerzijds en Ava van Berze en haar broer Rutgherus anderzijds.

P[etru]s dictus Gheghel de Maren hereditarie vendidit Alberto filio quondam Goeswino<sup>1</sup> dicto Kerijs [hereditariam paccionem] ..... solvendam hereditarie purificatione ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Maren inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Henrici G[heghel] ex uno et inter communem stegham ex alio ut<sup>1</sup> item ex uno et dimidio jugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia [de] ..... Cebbersche Campe inter Henrici Gheghel predicti et inter hereditatem (dg: Alberti) Ave de Berze et Rutgheri fratris eiusdem Ave ex [alio] ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto<sup>1</sup> tribus grossis antiquis annuatim ex domo et orto predictis solvendis. Testes Spina et Sci[lder datum] quarta post Pe Pau.